quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 327/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 050/2023 – PA: 0086/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 027/2023 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 E O FUNDO DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: M M DE SOUSA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 33.921.374/0001-07 – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO E
RENOVAÇÃO DO CONTRATO – OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS, DESTINADOS À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – PRAZO: 03 (TRÊS) MESES – VALOR
CONTRATUAL: R$ 184.428,13 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E OITO
REAIS E TREZE CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E
CLÁUSULA SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 03/10/2025 A 03/01/2026 – DATA DA
ASSINATURA: 01/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68818BE62DD3DB097E6EBD8BB884A9BA

		2025-10-23T11:10:24-0300